
 

 

Nu är de här – de rena elbilarna 

Sverige lanserar nu sina första demo platser för rena elfordon. Inom ramen för ”Vind i 

Tankarna” visas för första gången för svensk allmänhet och politiker under 

Almedalsveckan hur demo platser för elfordon kommer att rullas ut. Power Circle, 

elkraftnäringens egen intresseorganisation, visar upp ett fungerande leveranssystem med 

fordon, laddning och olika tillämpningar.  

Lanseringen sker i kölvattnet på den globala energiomvandlingen, bort från fossilbränslen till 

förnyelsebara energikällor. Med skenande oljepriser har intresset för el som bränsle 

ytterligare stärkts. En tankning med el kostar knappt 1.50 per mil, alltså cirka en tiondel av 

tankningskostnaden för en konventionell bil.  

De första 1.000 fordonen till Sverige kommer att placeras ut på ett antal demo platser. 

Power Circles VD Bo Normark och projektledare Christer Asplund förklarar att de utvalda 

platserna väljs ut efter noggranna samtal med lokala och regionala företrädare. Kriterierna 

är att platserna kan: 

- identifiera intressanta målgrupper av fordonsanvändare; 

- säkerställa en lokal service organisation;  

- utpeka en drivande lokal projektledare; 

- integrera projektet i en övertygande strategi för energiomvandling. 

Projektet ”Vind i Tankarna”, som även stöds av Energimyndigheten, har nu avtalat om en 

första startomgång med flera svenska platser. Först ut blir Öland och Kalmarregionen, där 

man förklarat sig beredd att konkret och praktiskt arbeta sig bort från fossilbränslena i en 

övertygande regional strategi. Borgholms Energi och Kalmar Energi medverkar i projektet.  

Parallellt dras aktiviteterna igång i Göteborg med Test Site Sweden. Här profilerar man sig 

som en mer teknisk verifikationsplats. 

Därefter följer Gävle-Sandviken med deras respektive energibolag som aktiva drivkrafter.  

Under hösten 2008 kommer ett 10-tal ytterligare platser att inbjudas till medverkan som 

demo platser. Bland dessa märks Växjö med sitt Växjö Energibolag. En lång rad andra 

platser har anmält sig. 



 

”Vi ser detta som en stor svensk chans för teknisk och organisatorisk förnyelse av hela 

energiområdet där energibolagen och många andra kan få nya leveransroller. Det är därför 

viktigt att vi kommer igång snabbt och kan matcha det som pågår i samma riktning 

internationellt”, sammanfattar Bo Normark och Christer Asplund. 

 

Ev. frågor kan riktas till: 

Christer Asplund, projektledare ”Vind i Tankarna”,  

0707-822650 

Bo Normark, VD Power Circle 070-6088020  

     

       


